



Республика Карелия

Администрация  
Кондопожского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» января 2019 года №42

О внесении дополнений и изменений в  
Постановление Администрации  
Кондопожского муниципального  
района от 16.01.2019 года №22 «Об  
установлении размера платы за  
содержание жилых помещений в  
Кондопожском муниципальном  
районе на 2019 год»

В связи с необходимостью внести изменения в Постановление Администрации Кондопожского муниципального района от 16.01.2019 года №22 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений в Кондопожском муниципальном районе на 2019 год» на основании письма Кондопожского ММП ЖКХ за №02-03/442 от 21.01.2019г.:

1. В Приложение №1 к Постановлению Администрации Кондопожского муниципального района №22 от 16.01.2019 года (далее - Приложение №1) добавить следующие строки:

«

Адрес			Размер платы за 1 кв.м. общей площади занимаемого помещения, руб/кв.м, в т.ч. плата за ТО и АДО ВДГО, НДС 20%
Кондопога	ул. Комсомольская	43	23,05
д. Тивдия	ул. Заречная	5	14,49

».

2. Строку в Приложении №1

«

Кондопога	Октябрьское шоссе	99	31,59
-----------	-------------------	----	-------

» заменить на

«

Кондопога	Октябрьское шоссе	99	34,50
-----------	-------------------	----	-------

».

### 3. Строку в Приложении №1

«

	Кондопога	ул. Пролетарская	8	19,57
--	-----------	------------------	---	-------

» заменить на

«

	Кондопога	ул. Пролетарская	8	23,35
--	-----------	------------------	---	-------

».

### 4. Строку в Приложении №1

«

	с.Янишполе	ул. Центральная	60	23,54
--	------------	-----------------	----	-------

» заменить на

«

	с.Янишполе	ул. Центральная	60	26,36
--	------------	-----------------	----	-------

».

5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации в соответствии со ст. 53 Устава Кондопожского муниципального района.

Глава Администрации Кондопожского  
муниципального района



В.М. Садовников